msconcursos

Grupo Sarmento

PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1

Resultado Definitivo da Prova de Titulos Retificado

PROFESSOR DE APOIO/Distrito de Culturama

Seq N°INSC.
PROFESSOR DE APOIO/Distrito de Culturama

Seq N°INSC.
1 669716
2 669242
3 669702
4 670492
5 670197

NOME

NOME

CINTIA CERVANTES DO PRADO

GECELIA APARECIDA BATISTA RODRIGUES
MARIA APARECIDA BRAGA DE OLIVEIRA
NADIA VERONICA GYORFI DOS SANTOS
SANDRA BALOTIN

PROFESSOR DE APOIO/Sede

Seq N°INSC.
1 670601
2 668832
3 670268
4 670103
5 669191
6 669701
7 670508
8 670482
9 670564
10 669617
11 669915
12 669262

NOME

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS
ANA MARIA LUNA

CAMILA DE PAULA BICUDO

ELIANE PEREIRA OLIVEIRA
GRACIELY DE JESUS TEIXEIRA
LUCIENE HORTENCIO DA CRUZ DE JESUS
LUCILENE ANDRADE DE SOUZA
LUCINEIDE DE SOUZA FIGUEIREDO
MARILENE MARIA DA SILVA
NATALIA REGINA DA SILVA
TATIANA SILVA DOS SANTOS
THIFANY JORDAO LOPES

PROFESSOR DE ARTE/Sede

Seq N°INSC.

1

N o o WD

670310
670190
669359
670539
668998
670058
668849

NOME

ALAN AGUIAR SILVA
BARBARA CASTILHO DEFENDI CORDEIRO
EUNICE MORAES SOARES MACHADO

JONATHAS FERNANDO PERRENOUD LINDOLPHO

JOSIANI NOIA DE ANDRADE RODRIGUES
MARINES MACIEL DE CARVALHO
MARISA FABIANE VIEIRA DE SOUZA

Pontuacao Computada

Pontuacdo Computada
0,00

8,00

8,00

6,00

13,50

Pontuacao Computada

10,00
11,00

7,50
12,50

13,50
11,00
7,50
7,50
4,00
8,50

Pontuacao Computada

4,00
10,00
12,00

9,00

5,50

Pagina 1 de 5



% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento Resultado Definitivo da Prova de Titulos Retificado

PROFESSOR DE ARTE/Sede

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada
8 670038 SILVIA LETICIA RODRIGUES DE AMORIN 5,00
PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA/Distrito de Culturama

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada
1 669972 CARLOS EDUARDO CAMARGO ALONSO 2,00
2 670619 CLEBER TIAGO TOTUMI
3 669704 HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 6,00
4 668805 MARCIA SENA MENDOZA
5 669466 REGIANE RICCI DE SOUZA 12,00

PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA/Sede

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada

-y

669843 ADRISI ANGELICA FAGUNDES SALVIONI

2 669629 AMARANTE FERREIRA LIMA

3 669605 BEATRIZ FRANCO OLIVEIRA

4 669757 EDIVAN ALVES DA SILVA

5 670396 ELLEN DA SILVA PORTO MOURA 6,00
6 670537 EVERSON PEREIRA GOMES 6,50
7 668804 FABRICIO MENDONCA DE SENA

8 668841 GEZIANI BRUNO CABRAL

9 669815 IASMINE SUELEN CERQUEIRA KELBERT 5,50
10 668891 JANIELY LOPES DE ALMEIDA PEGORARI 4,50
11 670267 JULLYANDER RAIMUNDO MACHADO

12 670052 LUANA GERMANO DOS SANTOS 2,00
13 668816 MAGNO OLIVEIRA DA SILVA 12,00
14 669874 MARCIO DANTAS DE SOUZA

15 670598 PATRICIA SHIGUEMI MORIZAKI

16 670381 PEDRO HENRIQUE ROCHA LIMA 1,00
17 670181 WESLLEY VINICIUS GALAN SOARES 1,00

PROFESSOR DE RECURSO/Sede

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada

1 669546 JANICE LOPES DE ALMEIDA 2,50
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% PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento Resultado Definitivo da Prova de Titulos Retificado

PROFESSOR DE RECURSO/Sede

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada
2 669434 NAIARA CIONE DE BARROS 12,00
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL/Distrito de Culturama

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada
1 670511 ANDRESSA DANIELI DA SILVA FARIAS KRAIESKI
2 670100 ELIZA HISAKO NISIMURA IMAI 12,00
3 669820 NAYARA SANTOS SOUZA 3,50

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL/Sede

Seq N°INSC. NOME Pontuacao Computada

669718 ALDA MARIA DA SILVA GUIMARAES

—

2 669268 AMANDA BRASILEIRO CABRERA 12,50
3 670250 ANA CLAUDYA DE MORAES SILVA 0,50
4 670442 ANA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA 6,50
5 669678 ANDRE CLEMENTINO FILHO

6 668471 ANDREIA VIVIANI GOMEZ 10,00
7 669356 APARECIDA DE MELO ROSA 7,50
8 669305 ELIZANGELA MARIA DA SILVA PACHECO

9 669274 FERNANDA DA SILVA GARCEZ

10 670194 IARA ROCHA PEREIRA

11 669348 ISABELLE CRISTINA MORAIS FARIAS

12 669775 IZABELA MARTINS RODRIGUES PEREIRA 3,00
13 669511 JESSICA RENATA DA SILVA 3,00
14 668412 JULIANA DELALIBERA MARTINS 12,50
15 669328 KEILA DO CARMO DA SILVA VEZU 12,00
16 669214 LUCIANA DE ALMEIDA PACHECO SOUZA

17 670022 LUCIENE BATISTA DE CARVALHO OHASHI 11,50
18 668990 LUZIMAR MARQUES OLIVEIRA ROZO 10,50
19 669415 MARCIA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS 12,00
20 668925 MARY ANE DE SOUZA 11,00
21 670435 MIGUELA CELIA CORREA DE OLIVEIRA

22 669619 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 12,00
23 670441 PATRICIA DA COSTA SOUZA 8,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1

Resultado Definitivo da Prova de Titulos Retificado

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL/Sede

mMSsSConNnCuUIrsos
%Sarmento

Seq N°INSC.
24 669337
25 669826
26 670456
27 669945
28 668653
29 668977
30 669283
31 669301
32 668578
33 669895

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL — ANOS INICIAIS e EJA/Sede

Seq N°INSC.
1 668538
2 670051
3 670533
4 670248
5 670298
6 669953
7 669332
8 670506
9 670450
10 669715
11 669494
12 670075
13 669529
14 668445
15 670040
16 668645
17 668626
18 670552
19 669006
20 669647

NOME

REGIANE RODRIGUES DA SILVA

ROSILEI RODRIGUES DE MELO ALVARENGA

SANDY CARDEAL DE LIMA

SIMONE ALMEIDA DE OLIVEIRA
SOLANGE MACIEL DE SOUZA

TAISA MACIEL MORAIS

VANDERLEIA BEZERRA DE OLIVEIRA
VERONICA FERNANDES GUABIRABA
VILMA BRITO DA SILVA LEAL
WERLEN FERREIRA DA SILVA

NOME

ADRIELLY SOARES SILVA

ANDREA CARAVANTE DA SILVA
ANDREIA ALVES SOARES

ANETE APARECIDA GOMES BROCATO
BEATRIZ OLIVEIRA DE JESUS

BRUNA MARIA DE SOUZA

CASSIA REGINA JORGE DE MELO
CINTHIA ISHI DE MATTOS

DANIELA DE ARAUJO PICCETTE

DARCI FAGUNDES DOS SANTOS
DELMA EUGENIA DE ARAUJO

DENIZE FERNANDES DA CRUZ
DEUCELIA TEIXEIRA DE MATOS COSTA
ELIANE VIEIRA DE ALEXANDRE RIBEIRO
ELIZANGELA DIONIZIO DE ALBUQUERQUE
ESTEFANIA ROLDAN DE AMORIM
FABIANA MACHADO SILVA LELIS
GABRIEL COSTA FERREIRA

GESSICA MARQUES NELVA

GISLANE DOS SANTOS DRONOV

Pontuacao Computada

2,00

0,00
5,50
5,00
11,00
12,50
7,50

Pontuacdo Computada
2,00

8,00

14,50

1,00
10,50
11,50

7,50
12,00

12,00
12,00
4,50
7,00
12,00

5,00
4,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FATIMA DO SUL - OPCAO 1

Resultado Definitivo da Prova de Titulos Retificado

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL — ANOS INICIAIS e EJA/Sede

mMSsSConNnCuUIrsos
%Sarmento
Seq N°INSC.
21 668698
22 670421
23 670056
24 669811
25 669516
26 670223
27 670195
28 670064
29 669907
30 670037
31 670531
32 669904
33 670589
34 670264
35 669266
36 668531
37 668959
38 670372
39 669572
40 669854
41 669203

NOME

JOICEQUELE ALVES DUARTE

KARINA CAMARGO DE OLIVEIRA

KELLY DA SILVA NUNES SOUZA

LIDIANI DE SOUSA CORREA LIMA

LIRIA DE CASTRO RODRIGUES

LUCIENE CASTALDELI DOS SANTOS
MACREI MUTORI BARBOSA

MARIA CRISTINA TOMIATTI BISPO

MARIA LUCIA GOMES

MIRIAN TERESA DOS SANTOS GIBELLI
MONICA APARECIDA SOUZA DA SILVA
NATALIA SCHAUSST LIMA

PATRICIA EVELISE PEREIRA VIEIRA
REGILVAN FERREIRA SANTOS

RENATA CAMARGO CASTILHO VALENCIANO
RENATA LIMA GALINDO

ROSANGELA DA SILVA GUTIERRES OLIVEIRA
SILVIA DE CASTRO SILVA

TANIA MARIA BEZERRA DA CUNHA
VALDENICE FRERES DE ARAUJO MARQUES
VANILTON LUCAS BARBOSA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL — ANOS INICIAIS/Distrito de Culturama

Seq N°INSC.

1

N o o A WD

670489
669287
669294
669657
669326
668598
670164

NOME

APARECIDA DOS SANTOS MACEDO
CASSIO CAMILO RIBEIRO

DORALICE CRISANTO DE SOUZA
PAMELA CRISTINA SOUZA DE LIMA
PATRICIA VALE DO PRADO

ROZELI LIMA CABRAL

THAIS WERRA D IPPOLITO JANUARIO

Pontuacao Computada
4,50

11,50

6,00

7,00

10,50
13,50
13,50
13,00

8,50

7,50
0,00
11,00
2,00
7,50
9,00
12,00
10,00

Pontuacao Computada

5,00
13,50
11,00
12,00

3,00
13,50

5,50
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